
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Premiery książkowe, seanse filmowe, sesja naukowa, wystawa i spacer po literackich zaułkach Krakowa – to
tylko część spośród wydarzeń, które towarzyszą programowi trwającego właśnie 15. Festiwalu Conrada. Poza
tym przedostatni weekend października upłynie w naszym mieście w rytmach muzyki, bo przed nami m.in.: 5.
Międzynarodowy Jazzowy Konkurs im. Jarka Śmietany czy 59. Studencki Festiwal Piosenki w Krakowie. Nie
zabraknie też sportowych i teatralnych wrażeń. A co jeszcze? Sprawdźcie!

5. Międzynarodowy Jazzowy Konkurs im. Jarka Śmietany

Od 19 października do 22 października trwa piąta edycja Międzynarodowego Jazzowego Konkursu
Gitarowego im. Jarka Śmietany. W programie konkursu także koncerty – poza laureatami wystąpią
Marek Napiórkowski, Adam Kowalewski, Grzegorz Pałka, Peter Bernstein, Kajetan Galas, Artur Lesicki
„Celluloid” i Romain Pilon.

59. Studencki Festiwal Piosenki w Krakowie

Studencki Festiwal Piosenki w Krakowie, najstarsze wydarzenie celebrujące twórczość autorską w
Polsce, odbywa się w dniach 19–22 października. W programie pięć koncertów oraz konkurs.
Wydarzenia odbędą się na trzech krakowskich scenach.

15. Festiwal Conrada

Seanse filmowe, premiery książkowe, sesja naukowa, wystawa i spacer po literackich zaułkach
Krakowa – to tylko część spośród wydarzeń, które towarzyszyć będą programowi głównemu 15.
Festiwalu Conrada. Bogato prezentuje się pasmo dla dzieci i rodzin, obejmujące warsztaty, spektakl i
czytanko-śpiewankę. Wszystko to w dniach 19–29 października w Krakowie.

Święto alei Róż

W niedzielę, 22 października, w godz. 11.00–15.00 zapraszamy mieszkańców i mieszkanki Krakowa do
wspólnego celebrowania święta alei Róż. Mamy nadzieję, że razem zainaugurujemy wydarzenie, które
na stałe wpisze się w program kulturalny w Nowej Hucie. Niech „nowa” aleja Róż będzie miejscem
inspirujących spotkań nie tylko naszej dzielnicy, ale całego Krakowa.

Krakowska Jesień Muzyczna

10. Krakowska Jesień Muzyczna to okazja do uczczenia nie tylko jubileuszu festiwalu, ale także rocznic
jednych z najważniejszych kompozytorów naszych czasów: Krzysztofa Pendereckiego, Wojciecha
Kilara czy Szymona Laksa. Tegoroczna edycja to niezwykłe połączenie kompozycji i talentów, które
przypomni nam, dlaczego muzyka klasyczna jest nieustannie inspirująca.

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276099,33,komunikat,przed_nami_5__miedzynarodowy_jazzowy_konkurs_im__jarka_smietany.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276344,33,komunikat,przed_nami_59__studencki_festiwal_piosenki_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275622,29,komunikat,15__festiwal_conrada___program_wydarzen_towarzyszacych.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/276407,2332,komunikat,przed_nami_swieto_alei_roz.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275689,33,komunikat,zbliza_sie_10__krakowska_jesien_muzyczna_.html


Trwa kawaleryjski tydzień w Krakowie

Od soboty, 14 października na krakowskich Błoniach stoi największe w Polsce kawaleryjskie
obozowisko: 200 koni i kawalerzyści w wiernie odwzorowanym umundurowaniu. Do tego polowe
namioty, lekcje żywej historii, wystawy i spektakularne pokazy. Tak przedstawi się Wielka Rewia
Kawalerii z finałem w postaci defilad, szarż i dźwięków wojskowych orkiestr.

Kraków na srebrnym ekranie – wyjątkowe spacery po mieście

Muzeum Krakowa zaprasza do udziału w cyklu spacerów „Akademii Kraków” pod hasłem: „Kraków z
kamerą, nie tylko kameralnie”. Będzie to niezwykła podróż po historii i dziedzictwie Krakowa, podczas
której przewodnikami będą filmy i krakowskie kina.

Coś dla ciała, coś dla ducha w pałacu Potockich

Po przerwie wakacyjnej do pałacu powraca znany i lubiany cykl Powolna Sobota. Już jutro, 21
października, będziemy wspólnie z Agą Kozak koncentrować się wokół pojęć dobrostanu, relaksu,
uważności i dobrego życia. Przedstawione zostaną idee osiebiedbania – selfcare i siebiekochania –
selflove. W pięknych przestrzeniach przy Rynku Głównym 20 znowu zobaczymy ciekawe sposoby na
to, jak być dla siebie dobrym, czułym i jak przyjemnie spędzać wolny czas.

Mistrzostwa Polski w gimnastyce sportowej kobiet

To prawdziwe święto sportu! Już w najbliższy weekend, 20-22 października w hali gimnastycznej TS
„Wisła" Kraków przy ul. Reymonta 22a odbędą się TAURON Indywidualne Mistrzostwa Polski
Młodzieżowca i Puchar Polski Seniorek w gimnastyce sportowej kobiet, współorganizowane przez
Polski Związek Gimnastyczny. Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny.

W ten weekend, 21 i 22 października, będą realizowane dodatkowe kursy na linii nr 134 do ogrodu
zoologicznego. Na ulice wyjedzie także linia nr LR0, która będzie kursować na trasie do Ojcowa.
Więcej informacji w naszym komunikacie.

Ponadto rozpoczyna się w naszym mieście sezon na morsowanie. W niedzielę, 22 października, o
godz. 12.00 Klub Morsów „Kaloryfer” zaprasza na plażę „Mała Chorwacja”, która znajduje się na
Bagrach. Udział w tym sportowym wyzwaniu może wziąć każdy. Na osoby początkujące na miejscu
będą czekać osoby służące radą i pomocą.

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276056,29,komunikat,trwa_kawaleryjski_tydzien_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276425,33,komunikat,krakow_na_srebrnym_ekranie___wyjatkowe_spacery_po_miescie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275711,33,komunikat,pazdziernik_w_palacu_potockich.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276383,202,komunikat,mistrzostwa_polski_w_gimnastyce_sportowej_kobiet.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276173,26,komunikat,pojedz_do_zoo_lub_ojcowa_autobusem__rozklad_jazdy_na_weekend.html

